
 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 70883611 

 
 

 
 

Č. j.:               HSKV-1711/2020-KKŘ                       
Datum:  17. 7. 2020 
Vyřizuje: kpt. Mgr. Dagmar Wizovská  
Tel.:               950370260 
E-mail:  dagmar.wizovska@hzs-kvk.cz 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 1 
ID DS:   xknaa7s 

                
                                                                                                                                 
                                                                                                                       
                     

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 
 

1. datum podání žádosti o informace:  
7. 7. 2020 
 

2. jméno, příjmení a adresa žadatele:  
xxx 
 

3. obsah požadované informace:  
- Kteří příslušníci obsluhují dron? 
- Jsou tito příslušníci zařazeni v jednotce PO? 
- Na kterém oddělení jsou tito příslušníci zařazeni? 
- Mají tito příslušníci vlastní pohotovostní vozidlo - jaké? 
- Je toto vozidlo speciálně vybaveno pro potřeby dronu - čím? 
- Kdo se stará o údržbu a opravy dronů?  
- Kdo rozhoduje o povolání dronu na místo mimořádné události?  
- Máte již vytvořeny interní předpisy řízení k dronům? 
- Prosím o jejich případné zaslání. 
- Jsou data z dronu po skončení mimořádné události dále používána - jak? 
 

4. způsob vyřízení:  
informace byly poskytnuty e-mailem (viz příloha) 
 

5. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval: 
kpt. Mgr. Dagmar Wizovská, právník, právní a organizační pracoviště 
 

6. datum, kdy byla žadateli informace odeslána / doručena:  
17. 7. 2020 / 17. 7. 2020 
 

7. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval tento záznam:  
kpt. Mgr. Dagmar Wizovská, právník, právní a organizační pracoviště 


